
yk Baumga H 

Uchwa ła Nr 61 / XII / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 13 listopada 2003r. 

w sprawie: odwołania Pani Anny Żmich z funkcji Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów 

Na podstawie art. 12 ust. 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1592 z późn. zm.), w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2003r. Nr 86, poz. 804 z pó źn. 
zm.) oraz § 10 pkt 3' Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego Załącznik 
do Uchwały Nr 22/IV/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
Nr 14 poz. 71 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Odwołać  Panią  Annę  Żmich z funkcji Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
z dniem 28 grudnia 2003r. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się  Staroście Bydgoskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PrAytk  odniczący Rady 
P Mr Bydgoskiego 



UZASADNIENIE 

W związku z decyzją  podj ętą  przez p. Annę  Żmich dotyczącą  przej ścia 

na emerytur ę , Starosta Bydgoski, zgodnie z obowi ązującymi przepisami 

prawnymi przedstawi ł  wniosek o odwołanie ww. z funkcji Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów. 

Okre ślony w Uchwale Rady Powiatu termin odwo łania z pełnienia funkcji 

28 grudnia 2003r. jest zgodny z wnioskiem p. A. Żmich oraz pozwoli 

na przekazanie wszystkich spraw należących do obowiązków Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów osobie zast ępującej. 


	Page 1
	Page 2

